
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 302/2401/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 20 marca 2024r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zlecenie wykonania usługi druku kart do głosowania w wyborach do Rady Powiatu w
Mrągowie, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. - Panu Józefowi Skrajnowskiemu prowadzącemu działalność
gospodarczą pod firmą Skrajnowski Józef Zakład Poligraficzno - Usługowo- Handlowy, ul. Krótka 1, 11-300 Biskupiec.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2024r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zlecenie wykonania usługi druku kart do głosowania w wyborach do Rady Powiatu w Mrągowie,
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. - Panu Józefowi Skrajnowskiemu prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą
Skrajnowski Józef Zakład Poligraficzno - Usługowo- Handlowy, ul. Krótka 1, 11-300 Biskupiec.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 302/2401/2024 (PDF, 40 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2401-(302)-z-dn.-2024-03-20.pdf

